גיא היה עד כה מנהל פיתוח עסקי בקבוצת "קלי". הוא בעל ניסיון של 10 שנים בתחום הביטוח הפנסיוני, בעל תואר שני במינהל ציבורי ותואר ראשון בכלכלה ומדעי המדינה. מנכ"ל תמורה, **גיא עולמי**,

נמשכת
ההרשמה

לכינוס אלמנטר 2010
1-4 בנובמבר 2010 כד'-כז' חשון תשע"א, אילת

הכינוס ה-24
אלמנטר 2010

## פעילות בסניפים ובמחוזות

### חפגש סניף פ"ת

ביטוח החיים כאשר בביטוחי פרט ומנהלים העמלות מכסות בקושי את הוצאות הטיפעול. ולפני הסוכן מנוע צמיחה חדש בדמות קופות הגמל והשתלמות. אורי יעץ לסוכנים לקבוע מפגש עם הלקוחות לאסוף את כל תשלומים לקופות השונות ולנתב אותם להשקעות הכי יעילות עבורם.

# טופס הרשמה לכינוס - לחברי לשכה

שם משפחה \_\_\_\_\_ שם פרטי \_\_\_\_\_
שם התאגיד \_\_\_\_\_
הוצאת חשבונית ע"ש \_\_\_\_\_
כתובת \_\_\_\_\_ מיקוד \_\_\_\_\_
E-MAIL \_\_\_\_\_ סלולרי \_\_\_\_\_
מס' טלפון \_\_\_\_\_ מס' פקס \_\_\_\_\_

1-4/11/2010 | כד' כז' חשון תשע"א, אילת

את טפסי ההרשמה יש לשלוח לחב' "דיזנהאוז-יוניטורס" המלאכה 3 בית ויקטוריה, תל אביב, מיקוד 67215
טלפון: 03-503-233-1700, פקס: 03-6242175
ניתן להרשם גם באתר האינטרנט של הלשכה בכתובת [www.insurance.org.il](http://www.insurance.org.il)

**תוכנית השתתפות** (נא סמן x במשבצת המתאימה)